Эллиптический тренажёр
Артикул: E-GTX1000
Модель: Yowza
Тип (серия): Е
Руководство пользователя
Эллиптический тренажёр
※СОДЕРЖАНИЕ
1. МЕРЫ ПРЕДОСТОРОЖНОСТИ．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．2

1
1
В     Шестигранник Т-образного
типа 5 мм 1
1
1
C     Шестигранник 8 мм
D     Шестигранник 6 мм
E     Крестовая отвёртка 1
F  Гаечный ключ 13&17 1
МИЛЛИМЕТРЫ
7
ПЕРЕЧЕНЬ ДЕТАЛЕЙ
№ позиции Наименование Кол-во № детали
CAPTIVA-100
101 Передняя опорная стойка 1 CAPTIVA-101
102 Левая рукоять 1 CAPTIVA-102
103 Правая рукоять 1 CAPTIVA-103
104 Левый подвижный рычаг 1 CAPTIVA-104
105 Правый подвижный рычаг 1 CAPTIVA-105
106 Левый рычаг педали 1 CAPTIVA-106
107 Правый рычаг педали 1 CAPTIVA-107
108 Поворотный рычаг педали 2 CAPTIVA-108
109 Наклонная рама 1 CAPTIVA-109
110 Карданный вал - передняя часть 1 CAPTIVA-110
111 Карданный вал - задняя часть 1 CAPTIVA-111
112 Главная рама 1 CAPTIVA-112
114 Кронштейн электромагнитного блока 1 CAPTIVA-114
115 Кронштейн натяжного шкива 1 CAPTIVA-115
116 Основание педали 2 CAPTIVA-116
117 Демпфер 2 CAPTIVA-117
118 Левая подвижная ножка 1 CAPTIVA-118
119 Правая подвижная ножка 1 CAPTIVA-119
120 Защитная накладка 1 CAPTIVA-120
CAPTIVA-200
206 Фиксатор наклонной рамы - задний 2 CAPTIVA-206
211 Подшипник 2201 2 CAPTIVA-211
212 Подшипник 608zz 8 CAPTIVA-212
213 Втулка подвижного рычага 4 CAPTIVA-213
214 Подшипник 6804 4 CAPTIVA-214
215 Подшипник 2203 2 CAPTIVA-215
216 Крепёжная скоба 2 CAPTIVA-216
217 Подшипник 6205 4 CAPTIVA-217
218 Втулка 25.6x28.6x50мм 2 CAPTIVA-218
219 Втулка 16x22.2x10.7мм 4 CAPTIVA-219
220 Втулка 18x12мм 2 CAPTIVA-220
221 Осевой стержень маховика 1 CAPTIVA-221
222 Подшипник 6203 2 CAPTIVA-222
223 Алюминиевый диск 1 CAPTIVA-223
224 Маховик 1 CAPTIVA-224
225 Подшипник 6300 2 CAPTIVA-225
226 Кривошип 2 CAPTIVA-226
227 Кривошипный диск 1 CAPTIVA-227
228 Овальная заглушка (для кривошипного диска) 1 CAPTIVA-228
229 Втулка осевого стержня маховика 2 CAPTIVA-229
230 Подшипник 6005 2 CAPTIVA-230
231 Осевой стержень кривошипного диска 1 CAPTIVA-231
232 Держатель подшипника 1 CAPTIVA-232
233 Ремень 1 CAPTIVA-233
234 Регулировочная ножка 2 CAPTIVA-234
235 Основание блока управления 1 CAPTIVA-235
8 ТРЕНАЖЁР YOWZA
ПЕРЕЧЕНЬ ДЕТАЛЕЙ
№ позиции Наименование Кол-во. № детали
236 Установочная база для датчика 1 CAPTIVA-236
239 Декоративная накладка 1 CAPTIVA-239
240 Накладка на клавиатуру 1 CAPTIVA-240
241 Подшипник 6904 8 CAPTIVA-241
244 Монтажная пластина для демпфера 2 CAPTIVA-244
CAPTIVA-300
301 Заглушка для поручня 2 CAPTIVA-301
302 Защитная крышка датчиков пульсометра – нижняя часть 2 CAPTIVA-302
303 Защитная крышка датчиков пульсометра – верхняя часть 2 CAPTIVA-303
304 Защитная крышка клавиатуры - верхняя часть 1 CAPTIVA-304
305 Защитная крышка клавиатуры - нижняя часть 1 CAPTIVA-305
306 Нижняя крышка консоли - левая 1 CAPTIVA-306
307 Нижняя крышка консоли - правая 1 CAPTIVA-307
308 Защитная крышка вентилятора 1 CAPTIVA-308
309 Держатель кронштейна для док-станции iPod 2 CAPTIVA-309
310 Верхняя крышка консоли 1 CAPTIVA-310
311 Защитный колпачок 2 CAPTIVA-311
312 Ведущая шестерня подвижной ножки 2 CAPTIVA-312
313 Ведущая шестерня подвижного рычага 2 CAPTIVA-313
314 Поворотная лопасть 1 CAPTIVA-314
319 Декоративная крышка выключателя 1 CAPTIVA-319
320 Амортизатор педали 2 CAPTIVA-320
321 Левая педаль 1 CAPTIVA-321
322 Кронштейн вентилятора - верхняя часть 1 CAPTIVA-322
323 Кронштейн вентилятора - нижняя часть 1 CAPTIVA-323
324 Защитная крышка демпфера 4 CAPTIVA-324
325 Крышка вентиляции - задняя 1 CAPTIVA-325
326 Боковая вставка - левая 1 CAPTIVA-326
327 Боковая вставка - правая 1 CAPTIVA-327
328 Заглушка для подъёмной рукоятки 2 CAPTIVA-328
329 Заглушка поворотного рычага педали 2 CAPTIVA-329
330 Фиксатор наклонной рамы 1 CAPTIVA-330
331 Крышка колеса 112x41.5мм 2 CAPTIVA-331
332 Крышка колеса 46x12мм 2 CAPTIVA-332
333 Колесо 140x51.86мм 2 CAPTIVA-333
334 Кронштейн подшипника 2 CAPTIVA-334
335 Защитная крышка панели управления 1 CAPTIVA-335
336 Овальная заглушка 2 CAPTIVA-336
337 Крышка вентиляции - левая 1 CAPTIVA-337
338 Левый защитный кожух 1 CAPTIVA-338
339 Правый защитный кожух 1 CAPTIVA-339
340 Крышка вентиляции - правая 1 CAPTIVA-340
341 Нижняя крышка наклонной рамы - задняя 2 CAPTIVA-341
342 Нижняя крышка наклонной рамы - передняя 2 CAPTIVA-342
343 Верхняя крышка наклонной рамы - задняя 2 CAPTIVA-343
9
ПЕРЕЧЕНЬ ДЕТАЛЕЙ
№ позиции Наименование Кол-во № детали
344 Верхняя крышка наклонной рамы - передняя 2 CAPTIVA-344
345 Втулка 20x32x7.2мм 2 CAPTIVA-345
346 Крышка кронштейна док-станции iPod – верхняя часть 1 CAPTIVA-346
347 Крышка кронштейна док-станции iPod – нижняя часть 1 CAPTIVA-347
348 Накладка на поручень 2 CAPTIVA-348
349 Правая педаль 1 CAPTIVA-349
350 Панель консоли 1 CAPTIVA-350
351 Кронштейн для iPod 1 CAPTIVA-351
359 Амортизатор педали 2 CAPTIVA-359
360 Пластикова втулка шестерни 2 CAPTIVA-360
CAPTIVA-400
401 Шайба 8x27x2мм 2 CAPTIVA-401
402 Винт 3x12мм – с коническим концом 4 CAPTIVA-402
403 Заглушка коническая 40 CAPTIVA-403
404 Болт с цилиндр. головкой и внутр. шестигранником M8x16мм 4 CAPTIVA-404
405 Пружинная шайба 8x14xT2.0мм 12 CAPTIVA-405
406 Болт с цилиндр. головкой и внутр. шестигранником M10x20мм 4 CAPTIVA-406
407 Винт 4x15мм – с плоским концом 8 CAPTIVA-407
408 Винт 4x15мм – с коническим концом 4 CAPTIVA-408
410 Винт M8x20мм 2 CAPTIVA-410
411 Винт 4x12мм – с коническим концом 39 CAPTIVA-411
412 Стопорное кольцо M32 2 CAPTIVA-412
413 Шайба 12x20x2мм 2 CAPTIVA-413
414 Болт с цилиндр. головкой и внутр. шестигранником M6x12мм 10 CAPTIVA-414
415 Болт с цилиндр. головкой и внутр. шестигранником M8x20мм 2 CAPTIVA-415
416 Болт с цилиндр. головкой и внутр. шестигранником M8x15мм 14 CAPTIVA-416
417 Гайка с нейлоновой вставкой M8 11 CAPTIVA-417
418 Болт M8x20мм 4 CAPTIVA-418
419 Втулка 12 x 60мм 4 CAPTIVA-419
420 Болт с цилиндр. головкой и внутр. шестигранником M8x90мм 4 CAPTIVA-420
421 Стопорное кольцо M12 2 CAPTIVA-421
422 Пластиковая шайба 12x20x0.5мм 2 CAPTIVA-422
423 Винт 4.5x15мм 2 CAPTIVA-423
424 Болт с цилиндр. головкой и внутр. шестигранником M6x12мм 3 CAPTIVA-424
425 Пружинная шайба 6x10x1мм 11 CAPTIVA-425
426 Шайба 20x6x1.5мм 3 CAPTIVA-426
427 Стопорное кольцо M42 2 CAPTIVA-427
428 Болт M8x16мм 8 CAPTIVA-428
429 Болт M10x20мм 4 CAPTIVA-429
430 Пружинная шайба 10x16x2мм 8 CAPTIVA-430
431 Шайба 10x30xT3.0 3 CAPTIVA-431
432 Гайка с нейлоновой вставкой M4 2 CAPTIVA-432
433 Гайка с нейлоновой вставкой M10 3 CAPTIVA-433
434 Пластиковая шайба 8x27x1мм 2 CAPTIVA-434
435 Шайба 16x25xT3.0 4 CAPTIVA-435
436 Болт с цилиндр. головкой и внутр. шестигранником M10x40мм 1 CAPTIVA-436
437 Винт M6x12мм 6 CAPTIVA-437
438 Пластиковая шайба 17x22xT1.5мм 3 CAPTIVA-438
10 ТРЕНАЖЁР YOWZA
ПЕРЕЧЕНЬ ДЕТАЛЕЙ
№ позиции Наименование Кол-во № детали
439 Болт с цилиндр. головкой и внутр. шестигранником M8x50мм 2 CAPTIVA-439
440 Шайба 32x6x2.0 1 CAPTIVA-440
441 Шайба 10x20мм 2 CAPTIVA-441
442 Болт M10x45мм 1 CAPTIVA-442
443 Болт с цилиндр. головкой и внутр. шестигранником M10x95мм 1 CAPTIVA-443
444 Болт с цилиндр. головкой и внутр. шестигранником M12x20мм 2 CAPTIVA-444
445 Осевой стержень рычага педали 2 CAPTIVA-445
446 Гайка 3/4” 2 CAPTIVA-446
447 Болт с цилиндр. головкой и внутр. шестигранником M8x30мм 2 CAPTIVA-447
448 Винт M4x15мм 2 CAPTIVA-448
449 Винт 4x25мм 2 CAPTIVA-449
450 Винт M3x16мм 2 CAPTIVA-450
451 Болт с цилиндр. головкой и внутр. шестигранником M4x45мм 1 CAPTIVA-451
452 Болт с цилиндр. головкой и внутр. шестигранником M5x8мм 2 CAPTIVA-452
453 Винт M4x6мм 4 CAPTIVA-453
454 Гайка 4 CAPTIVA-454
455 Винт M4x45мм 2 CAPTIVA-455
456 Винт M3x8мм 2 CAPTIVA-456
457 Гайка 12 CAPTIVA-457
458 Винт M5x12мм 2 CAPTIVA-458
459 Болт M8x45мм 3 CAPTIVA-459
460 Шайба 8x16xT1.0мм 3 CAPTIVA-460
461 Гайка с нейлоновой вставкой M6 4 CAPTIVA-461
462 Шайба 20x27x2мм 4 CAPTIVA-462
463 Стопорное кольцо 2 CAPTIVA-463
464 Болт с цилиндр. головкой и внутр. шестигранником M8x32мм 4 CAPTIVA-464
465 Болт 6x14.5–M5x6.5ии 2 CAPTIVA-465
466 Винт 4x8мм 4 CAPTIVA-466
467 Винт M5x15мм 1 CAPTIVA-467
468 Гайка M5 6 CAPTIVA-468
469 Стопорная шайба 5мм 1 CAPTIVA-469
470 Резиновая шайба 6x8x8мм 2 CAPTIVA-470
471 Болт M5x50мм 3 CAPTIVA-471
472 Винт 4x15мм 8 CAPTIVA-472
473 Винт 3x12мм – с плоским концом 2 CAPTIVA-473
474 Винт 4x12мм – с плоским концом 10 CAPTIVA-474
476 Винт M3x10мм 8 CAPTIVA-476
477 Винт M5x10мм 4 CAPTIVA-477
481 Шайба 17.2x22x1мм 2 CAPTIVA-481
486 Гайка M7.8X13X8 2 CAPTIVA-486
489 Болт с цилиндр. головкой и внутр. шестигранником M8x16мм 4 CAPTIVA-489
490 Болт с цилиндр. головкой и внутр. шестигранником M6x30x30 2 CAPTIVA-490
CAPTIVA-500
501 Винт 4x12мм – с коническим концом 5 CAPTIVA-501
502 Болт 15x22–M6x10мм 2 CAPTIVA-502
503 Болт 15x26–M8x15мм 2 CAPTIVA-503
504 Болт с цилиндр. головкой и внутр. шестигранником M8x20мм 4 CAPTIVA-504
505 Болт 20x79.9-M14x25мм 2 CAPTIVA-505
11
ПЕРЕЧЕНЬ ДЕТАЛЕЙ
№ позиции Наименование Кол-во № детали
506 Винт 4x12мм (с плоским концом) 4 CAPTIVA-506
507 Болт с цилиндр.головкой и внутр.шестигранником M10x56мм 1 CAPTIVA-507
508 Гайка с нейлоновой вставкой M10 1 CAPTIVA-508
509 Винт 4x19мм 3 CAPTIVA-509
510 Винт 4.5x12мм 8 CAPTIVA-510
511 Болт с цилиндр.головкой и внутр.шестигранником M10x40мм 4 CAPTIVA-511
512 Винт 4x12мм (с коническим концом) 2 CAPTIVA-512
513 Шайба 8x27x2мм 2 CAPTIVA-513
514 Болт с цилиндр.головкой и внутр.шестигранником M6x20мм 2 CAPTIVA-514
515 Болт с цилиндр.головкой и внутр.шестигранником M8x20мм 6 CAPTIVA-515
516 Винт M5x6мм 2 CAPTIVA-516
517 Пружинная шайба 10x16x2мм 4 CAPTIVA-517
518 Шайба 4x13x1мм 1 CAPTIVA-518
519 Пластиковая шайба 8x27x1мм 2 CAPTIVA-519
521 Волнистая шайба 20.7x29.1x0.3мм 4 CAPTIVA-521
CAPTIVA-600
601 8-контактный провод питания — верхний 1 CAPTIVA-601
602 8-контактный провод питания — нижний 1 CAPTIVA-602
604 Провод электромагнитного блока 1 CAPTIVA-604
605 Соединительный провод 3 CAPTIVA-605
606 Провод питания 3C 1 CAPTIVA-606
607 Провод пульсометра 2 CAPTIVA-607
609 Провод пульсометра - нижний 2 CAPTIVA-609
610 Печатная плата 1 CAPTIVA-610
612 Провод приемника 1 CAPTIVA-612
613 Плата клавиатуры 1 CAPTIVA-613
614 Вентилятор 1 CAPTIVA-614
615 Приемник 1 CAPTIVA-615
616 Двигатель подъёма 1 CAPTIVA-616
617 Датчик скорости 1 CAPTIVA-617
618 Преобразователь 1 CAPTIVA-618
619 Блок управления 1 CAPTIVA-619
620 Передатчик 1 CAPTIVA-620
621 Переключатель 1 CAPTIVA-621
622 Предохранитель 1 CAPTIVA-622
623 Электромагнитный блок 1 CAPTIVA-623
624 Магнитный датчик 1 CAPTIVA-624
629 6-контактный соединительный провод (для док-станции iPod) 1 CAPTIVA-629
630 Соединительный провод (для подключения печатной платы) 1 CAPTIVA-630
631 Соединит. провод (для подключения платы клавиатуры) 1 CAPTIVA-631
632 Док-станция для iPod 1 CAPTIVA-632
633 Динамик 2 CAPTIVA-633
634 Печатная плата усилителя 1 CAPTIVA-634
635 5-контактный соединит. провод (для подключения усилителя) 1 CAPTIVA-635
CAPTIVA-700
701 Нижняя крышка подвижной ножки 4 CAPTIVA-701
702 Заглушка 2 CAPTIVA-702
703 Защитная крышка наклонной рамы - передняя 1 CAPTIVA-703
12 ТРЕНАЖЁР YOWZA
ПЕРЕЧЕНЬ ДЕТАЛЕЙ
№ позиции Наименование Кол-во № детали
704 Левая защитная накладка 1 CAPTIVA-704
705 Правая защитная накладка 1 CAPTIVA-705
706 Нейлоновая втулка 2 CAPTIVA-706
708 Фиксатор наклонной рамы - передний 2 CAPTIVA-708
709 Держатель бутылки 1 CAPTIVA-709
13
ИНСТРУКЦИИ ПО СБОРКЕ
3
1